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     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
     o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Wyjaśnienia treści SWZ  
oraz zawiadomienie o zmianie SWZ 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1605 z późn. zm.), prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: "Zakup ureterorenofiberoskopów 
giętkich dla oddziału Urologicznego i Onkologii Urologicznej oraz Poradni Urologicznej 
Szpitala Św. Rodziny w ilości 3 szt.” udostepnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (zwanej dalej “SWZ”) wraz z wyjaśnieniami. 
 
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Pytanie nr 1: dot. załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowy – arkusz parametrów – 
technicznych, pkt. 21 oraz zał.nr 7 do SWZ, PPU §5 ust. 5, pkt. 2) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów w w/w punktach na następujące: 
„Czas usunięcia usterki 5 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia części 
zamiennych z poza granic RP do 12 dni roboczych”? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonał stosownej zmiany.  
 
Pytanie nr 2: dot. załącznik nr 7 do SWZ, PPU §5 ust. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrywania reklamacji przez 
Wykonawcę niezwłocznie, tj. nie później niż w ciągu 5 dni roboczych od daty otrzymania 
zawiadomienia, w sposób określony powyżej?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonał stosownej zmiany.  
 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dokonuje 
zmiany treści SWZ poprzez zmianę następujących dokumentów: 

− Zał_2 do SWZ - formularz asortymentowo cenowy arkusz parametrów technicznych,  

− Zał_7_do SWZ - PPU. 
Wszystkie zmiany treści wskazanych wyżej dokumentów zostały oznaczone kolorem 

czerwonym. Zmienione dokumenty otrzymały nazwę:  

− Zał_2 do SWZ - formularz asortymentowo cenowy arkusz parametrów technicznych 
ZMIANA_1; 

− Zał_7_do SWZ – PPU ZMIANA_1. 
 
    Z poważaniem 

 
Z-ca Dyrektora 

ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych 
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